dinavimus, Fecimus, Cynftltuimus,

ac per Prajfentes Ordinamus, facimus,

Conflituimus,

Dantes &: Concedentes Ei Tdcni, eo-

rum cuilibet, conjundim, ut praefertur,

6c divifim ,
Potcftaccin gcnenlcm

Mandatum fpeciale, ita quod Genefaii-

ras Specialitati non deroget, nece con-

tra, pro Nobis Nomine noflro, cum
llluftriflimo Principe Hcnrico Rege Ah-

^/i^Confanguineo noftro Cariflimo, vcl

• ejus Oratoribus , Procuratoribus, Am-
bafliatoribus, CommilVariis, livcDcppu-

tatis fufticieiitem Audoriimcm ab Eo
habentibus, de &: luper Traditione ac

Deliberatione Civitatis Tomdcenfis

1'crritorii cjufdem, AbbatU Ssn^i Aman^
diy ac y^ajiri five Opidi de Mortargne^ cutn

fuis Pertinentiis Dcpcndem.bus, ad

Manus nortras, vel Deputatorum nolbro-

rum, fub quibufainque Padis, Capitu-

lis, Conditionibus, ^ Conventionibus,

cura dido Rege AtsglU ejufve Commif-

fariisaut Deputatis conveniendis conci-

piendis dc concludendis, necnon de &
fuper hujufmodi Padis, Conditionibus,

Contradibus, 5c Conventionibus quibuf-

ainque, ac etiam fuper quibufoinque

Pecuniarum Summis proTraditionc di-

d® Ovitatis Tornacenjit quantumvis

magnis, per Nos nodrofque Hsredcs&
Succdlores prajfaio Regi AnglU aut ejus

Haeredibus & Succefibribus live ejus aut

eorum Deputatis certis locis, terminis,

inodifq^ 6c forma folveudis, Tradandi,

Communicandi, Pacifeendi, Concordan-

di, fc Concludendi,

Nbfque Ha redes 6c SuccclTorcs no-

flros, necnon Regnum, Terras, Pa-

trias, 5c Dominia, ac Res dc Bona no-

ftra quminque, ac Subditos noftros

quofciinque, eorumque Bona mobilia

, & immobilimbicunque fuerint reperta,

pro Summis hujufmodi. Locis, 1'ermi-

nis, Modifque, & Forma, inter Orato-

res noftros prsdidos \ didura Regem
Amgli£ ejiifve Connniflarios aut Depu-
tatos utrhiquc conventis & concordatis,

fideliter folvendis, Aftringcndi 6c Obli-

gandi,

Et pratcrca pro Refiduo cujufdara

Pecuniarum Summa; dido Regi Anglii

ejufque Heredibus SucedToabus per

Cives 'Pornacenfes, eo tempore quo Ci-

ves didi: Civitatis fc in Manus & Di-

tionem didi Regis Anglii dederunt, Eif-A. D.i?i8.

dem promiifa:, &: ea Ratione fu.T

jcftati debita; rcm.inemis adituc non
IbluTx*, Nos Haircdcs 5c Succdforcs no-
flros dido Regi Afsglii ciufquc HiTcdi-
bus dc Succclibribus Debitores Confli-

tuendi, Surrogandi, Obligandi (I^Altrj:-

gendi, vel aliis Proroimones Faciendi

qua; eifdcm Procuratoribus noftris Ra-
tionabiles videbuntur,

Nofque, Regnum, Ttrras, & Domi-
nia noltra qu.mtnquc, ad inviolabilem

Conventorum S< Conduforuin Obfer-
vantiam, fubCcnfurisEcdefiafticis qui-

bufeunque, in forma Camera; Apo-
flolicae, ac alias prout eis videbitur, A-
ilringcndi 6c Obligandi,

Ac ulterius, pro Securitate, Firmita-

te, Obfervatione onmium& fingulo-

rum Padorum ^ Conventionum facien-

dorum. tam fuper didu Recuperatio-

ne & 'JVaditione dida* Civitatis Torna-

cenjis^ quam fuper Matrimonio inter

Cariflimum Filium noftrum hranctfcHs»

Delphinum Vientsenfens bi llluftrifiimam

Mariam Filiam Regis Anglii praedidi

contrado, Oblides Regni iioftriNobilcs,

boni& fufiiciemis Valoris, quofciinque

& quotciinquc cis expedire videbitur,

in Manus didi Regk Anglii dandos bc

tradendos, alibfque Nobiles boni ^ fuf-

ficientis Valoris, ii iplivel eorum aliquis

moriatur, in locum ejus vcl eorum fubfti-

tuendos, Pacifeendi, Promittendi, 5c

Nos Obligandi,

Ac infupcr cum dido Anglii ^

cjiifvc Oratoribus, Procuratoribus, Ara-

bailiatoribus, fiveNunciis fufticicnterdC

legitime Deputatis, ad Caufas, Qus-
ftiones, Controverfias, Differentias, &
Occafiones quifcunque, qu* inter Nos
& didum Cariflimum Fratrem noftrum

Anglii Regem mutuum Amorem & Be-

nivolcntiam diminuere vel Sufpitionetn

aut Simultatem aliquam generare quo-

vis pado polfent, tollendas 6c amoven-

das, Tradandi, Communkandt, Conve-

niendi, 6c Concludendi,

Necnon dc & fuper Refliiutioiie 8c

Satisfadionc quarumcunque Dcpra;da-

tionuin Rapinarum auc injuRe Ablato-

rum a Subditis noflris vel di3i Regis

Anglii i
hincinde ubicunque, per Ter-

ram Mare vcl Aquas duices, antehac fa-

dorum vel impoUcriim fiendorum, ac dc

Modo bc Forma cjufdera Refl itutionis 5c

Satisfadionis utriiifque Subditis, tam

pro prjEterito qu^m pro futuro tempore*

laciendarum, ac.de ^ pro Deputatione

Judicum ad Cognofeendum, Proceden-

dum, Diffiniendum, 6c Exequendum
de bi fuper eifdcm, cum dido RegeAn-r

glii^ cjufvcOraioribus, Procuratoribus,

7 S bi. Com-

Conventiones, Litera:, ToM.XIIl.6i8
A. D. I ^ 1 8.& CommilViirii? finiiliterTn^tandijCoin-

niuniamdi, 8c Concludendi,

Et Nfft H.vrcdcs Succefibres no-

flrospro hujufmodi Rd\itutionc facienda

Obligandi ^ Aftringcndi,

Necnon omnia iS’ lingula, per eofdem

Oratores, Procuratores, Aniballiatores,

live Nuncios noftros circa l^rarmilTa vcl

eorum aliquod trat^ara
,

communicata,

conclufa, per Nos 5c cx Parte nollra

fideliter adimplenda
,
Nos Ha;redcs &

Succcflbrcs noflros, ac Bona noilra ubi-

cunque reperta , nccnon Regna Patrias

& Dominia noftra, Subdit6fqucnoftros,

ac eorum Bona ubilibet inventa, Altrin-

gendi N Obligandi,

Ac fuper hujufmodi Conventis Con-
cordatis Ac Conclufis cum dido lUuftrit-

fimo AnglU Rege Confanguinco noilro

Cariflimo, five cjusOratoribusConimif-

fariis aut Deputatis, Literas validas Ac

efficaces pro Parte noftra Tradendi, ali-

afque confimilis efledus Ac vigoris ab

iplo vel eis Petendi Ac Recipiendi plc-

namqiic praterca Potcftaiem Juramen-
tum in Animam noflram Pra.-ftandi quod
tenebinms 3c adimplebimus rcalitcr Ac

cum cffedu omnia Ac fingula qm-e in

prxxJidis Ac circa ca Nomine noftro con-

cordabunt, convenient, jurabunt, firma-

bunt, Ac concludent, ac quod illa ratifi-

cabimus, Ac nullo unquam tempore re-

vocabimus, nec contra ca vcl eorum ali-

quod faciemus vel quovis pado venie-

mus, fimileque Juramentum a dido Re-

ge Aitglt£ Confanguinco nollro Carifli-

nioprslhri Videndi, Petendi, Ac Exi-

gctidi,

Ac generaliter omnia Ac lingula Fa-

ciendi, Excercendi, Ac Expediendi, cum
luis incidentibus, emergentibus, deppen-

dentibus, Ac connexis quibufeunque, cu- A.D. 1718.

jufcunquc Natura: fcu Importantia: fuc-

rint, qua; in Pracmiflis vcl aliquo Pra:-

miilorum nccclfaria fuerint fcu quomo-
dolibet opportuna, etiam ii talia fuerint

qu« de fua Natura ad ca perficienda

Mandatum exigunt magis fpeciale qudra

Pra:fcntibus Iit cxprcllum. Ac qua; No-
bis facere liceret fi Pramiflis pcrfonaliter

pr*fcnics intcrejlemus ^

Promittentes, bon^ Fide Ac in Verbo

Regio, Nos Rarum, Gratum, Ac Fir-

mum hsbituros id rotum quicquid per

d idos Oratores, G)ramiffario5, Procu-

ratores, Nuncios, Ac Deputatos nodros,

fcu eorum queracunque, Adum, Ge-
ftum. Conventum, Juratum, aut Fadum
fuerit in Prsmiliis, Ac comra ca vcl ip-

forum aliqua nullo modo contravenire*,

immo ipfa manutenere, Ac inviolabiliter •
obfcrvare,ac per Literas noftras Patentes

confirmare.
•

In cujus rei Tellimonium Priefenti-

bus hiis, Manunollra lignatis, Sigillum

nollrum duximus apponendum.

Dat. Andegave». Die ultimo Menfis

Julii, Anno Domini Millcfimo Quin-
gentclimo Decimo odavo, Ac Regni no-

liri Quarto.

Francoys.

Per Regem Ducem Medht.

Super Plicamf

Hedoyn.

Suh SigfUo Mdgio Cerst olbt a duplici

cauda Pergamett.r pendente.

Ad Tranandum de Mutm Congreffu.

A. D- 1518. '^RancifcHSy Dei gratia, Framcornm

«..""VV-* ^ Rex, Mediolani Dux, dt'Ge»ua
ic. n. Dominus univerfis Ac fingulis

fxAui9£r. qaoruin Notitias pnfentes Litterje

pervenerim, Salutem.

Noium ficimsti quod Nos,

Dc Fidelitate, Induftria, Ac provida

Cirrumfpedionc, Dilcdorum & Fide-

lium Confiliariorum noftrorum , Gui~

Icrmi Qou^crDomiVii dc Boniveto Mili-

tis nodri Ordinis ncaimi Cambcllani

Ordinarii acAdmiraldi Franci», SMha*
ni de Poneber Epifeapi Pari/sen/ss, rraif

eifei de Rupecavardi Militis Domini de

Campodenario Sencfcalli TboIoOe Ac

Gubernatoris Rupella; Cambellani no-

Itri, Ac NiccUi de NeufvilU etiam Mi-

litis Domini de Viilcroy AudientiariiA D. ijiS,

Franci* ac Secretarii Financiarum no-

Iharuni, plurimCiin confidentes,

IpfosAc eorum quemlibet conjundim

Ac divifiro noftros veros legitimos Ac in-
^

dubitatos Oratores, Procuratores, Am-
balTiatores, Ac Nuncios noftros generales

Ac Ipeciales ad Infrafcripta Ordinavimus,

Fecimus, Ac Conrtituimus, ac per Praj-

fentes Ordinamus, Facimus, Ac Coufti-

tuimus j

Dantes Ac Concedentes Eifdem, Ac eo-

rum cuilibet, conjundim, ut prarfenur.

Ac divifim, Porefiatem generalem Ac

Mandatum fpeciale, Ita quod Gencra-

litasSpcciaiitati non deroget, nec e con-

tn, pro Nobis Ac Nomine nortro cutn 11-

lultrifiimo
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A.D. i?i8.1uftriflimo Prmci^^e htmrico Anglii Rt-

noilro Cariflimo, vcl

ejus Oratoribus, Procuratoribus?, Am-
balliatoribus, ComniiiVariis, live Depu-

tatis, fufiicienteni A»iftoritatein ab eo

habentibus, de^C iu[itr tv^tMoLoaventu^

Congrejfuy «5c Cotlaquio inter Nas di-

ftum llluftrilljmum AnglU Regem Con-

fanguincum noftruin CarilTiinum, aede

Loco, Tempore, Modo, dC forma ejuf-

dem irmtui Conventut^ Congre/ttis^ &C

Coliaquii'^ di fimiliier de Numero &
Qualitate Ferfonarura, per uinimque

Noftruni ad didum CoUoqusunty Coaven-

tHtUy 6c CoagreJfHm adducendarum Tra-

ftandi. Conveniendi
,

Concordandi, &
Concludendi^ Ac Paifla & Conventio-

nes quafcunque, Honorem Tutelam &
Securitatem Ferfonar noftr^, feu didi

Regii Anglt£ Confanguinci uoftri Carif-

fimi, in dicto Colloquio Si Co/sventH con-

cernentia, Conficiendi Apponendi
^

N6fquc ad omnia Si fmgula per cos cura

dido Rege AitgtiSy cjufve Oratoribus

feu Commiflariis fuper dido mutuo Con-

ventu concordata Si conclufa Allringen-

di & Obligandi •, Ac fuper hujufmodi

Conventis Concordatis &ConcUi(is Li-

teras validas 5c efficaces dido Regi An»

glUy cjufve CommiiTariis pro Parte no-

ilra Tradendi, aliafque confirailis effe-

dfis & vigoris ab Ipfo vel Eis Petendi

Exigendi Si Recipiendi ^

Et generaliter omnia Si lingula Faci-

endi Exccrccndi Si Expediendi cum fuis

incidentibus, emergentibus, dependen-

tibus, Si annexis quibufeunque, cujuf-

619
ciinque Natura Cve Imponantis fue-A.D.1518.
rint qu.-E in vcl aliquo

miflorum nccelliiria luerint fcu quomo-
*'

tlolibet oportuna
, etiamfi tali^forent

qu.i; defui Natura Mandatum" igunt
lingis fpeciale quam Prxfentibus (it ex-
preirum, & qu;e Nobis facere liceret Ii

rrsmiflis pcrfoualiter interclfemus
j

Fromittentes, bona Fide & in Verbo
Regio, Nos Ratum Gratum Sc Fir-

mum habituros id totum ac quicquidper
dictos Oratores

, Commiilarios, Frocu-
ratores, NuiKios, ac Deputatos no-
(tros, feu eorum quemlibet, Adlura

,

Geftum , Conventum, furatum, aut
Faflum fuerit in Frxmillis, ac contra

ea vel ipforum aliqua nullo modo
contravenire

; imroo Ipia Manutenerc.ac
inviolabiliter Obfervare, ac per Litteras

noftras Patentes Conbrmare.

In cujus rei Teltiiiionium Prxfenti-

bus hiis. Manu noflta lignaris, Sigillum

noflrum duximus apponendum.

Datum AttdegMen. Die ultimo Mcn-
fis Julii, Anno Domiu. MillcfmioQiiin-

gentelimo Decimo Oetavo, Et Regni
noltri Quarto.

Francoys.

Psr Regem Ducem Medici.

Heloyn.

Skt Sigillo MogHO frgfati Regio o du-

pliei ctmdd Pergomend pendente.

De Terris ia Tournacefio Concejjis.

A.D. 1518.

r:
EX omnibus, ad quos 6cc.

Salutem.
i4jr. lO. K. xv„ Sciatis quod,

Frtnt. IO. In confideraiione veri Si accepiabilis

k, 8. w. «7*Scr\'itii, quod Diledus nofter Wiltiel»

mm Sympfon antellae diverfimodb Nobia

impendit Si impofte-rum impendere in-

tendit, dc Gratid nollru fpcciaJi, plen4

Potclhtc Si Audoritate noltra Regali,

Si pro certis aliis Caufis Nos fpecialiter

moventibus,

DciUnius Conceffimus & Tranfporta-

vimus, ac per Frsfcnws Damus Conce-

dimus Si Trahfportamus eidem WiUiet»

mo Sympfon onihe ilhid’Jus noftrum,

quod habemus feu habere poterimus in

illis Terris, Fratis, Redditibus, Tenc-

nicntis, dcHsreditamentis, qua:fuerunt

pertinuerunt, per Succeflionem, Ti-

nilum, Jus, fcu alio modo Frundfco dt

Id Honordrye exiftentibus apud Rume-

gies, ac in quadam Domo, Oreo, Sta-

bulo, Gardino, Terris, 6cH*reditamen-« q «

tis, vocati U Cemfe du R^e CouUemhiert

fcituatis & exilfemibus in Parochia San-

diGenox. qu* fuerunt 5c pertinuerunt

Frsmcifeo d< Rojfe Domino de Bellincant»

fOy qu% ad Manus nofiras devenerunt

ratione Confifcationis, Rebellionis, Si

Difobedientis per eos aut eorum alterum

in ultimis Guerris noftris foda,

H:ibenda
,

Gaudenda, & Foffidenda

omnia Si fmgula Frzmiila prx^to Wil-

lielmo Sympfon, Heredibus, SuccelTori-

bus, dc Attomatis Tuis in tim amplia

modo dc forma prout prxdidi de Id Ho-

ndrdrye Si de Rdffe ante didas Rebellio-

nem dc Confifcationem Fraraifia ha-

buerunt dc tenuerunt, una cum om-
nibus dc lingulis Arreragiis qux deben-